[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОШЕХОНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
14 ноября 2022 г

№ 47/181

г. Пошехонье
О внесении изменений

в решение территориальной избирательной комиссии Пошехонского района от 07.11.2022 года №46/165 «О формах документов, представляемых в территориальную избирательную комиссию Пошехонского района избирательными объединениями и кандидатами на дополнительных выборах депутатов Муниципального Совета городского поселения Пошехонье Пошехонского муниципального района Ярославской области четвертого созыва по многомандатным избирательным округам №1и №2

29 января 2023года»
В соответствии с п.2 статьи 33 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Пошехонского района РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии Пошехонского района от 07.11.2022 года №46/165 «О формах документов, представляемых в территориальную избирательную комиссию Пошехонского района избирательными объединениями и кандидатами на дополнительных выборах депутатов Муниципального Совета городского поселения Пошехонье Пошехонского муниципального района Ярославской области четвертого созыва по многомандатным избирательным округам №1и №2, изложив Приложения №3 и №4 в новой редакции. ( Прилагаются)
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Пошехонского района Соколову В.Н.
Председатель территориальной

избирательной комиссии
Пошехонского района

В.Н.Соколова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Пошехонского района

О.В.Соколова